
UCHWAŁA NR 181/20 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 142/16 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439), 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

W uchwale nr 142/16 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się ust. 2 i ust. 3; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: "Opłatę za gospodarowanie odpadami uiszcza się na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy Zgorzelec.". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2021 r.

Id: E2F9DC85-2D73-457F-B3FF-8C030DE1DD85. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 181/20 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 142/16 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

W związku z podjętą decyzją o rezygnacji z poboru opłat w drodze inkasa z dniem 1 stycznia 2021 r., należało 
podjąć niniejszą uchwałę.

Id: E2F9DC85-2D73-457F-B3FF-8C030DE1DD85. Uchwalony Strona 1




